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17. marts 2023 Rettidig justering af budget 2023

Frederikssund Kommunes Økonomiudvalg og Byråd skal tage stilling til en række justeringer af 

budget 2023. Det er nødvendigt at gøre allerede nu for at sikre, at økonomien holdes på sporet, 

og at servicerammen bliver overholdt.

Danske sedler og mønter. Foto: Colourbox.

16. marts 2023 Bliv en del af fællesskabet den 21. marts

Tirsdag den 21. marts inviterer flere af kommunens foreninger alle interesserede indenfor til en 

dag i fællesskabets tegn.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/rettidig-justering-af-budget-2023
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/bliv-en-del-af-faellesskabet-den-21-marts


Kvinde står i naturen og fortæller noget, mens en gruppe unge lytter. Foto: Frederikssund 

Kommune, Kenneth Jensen.

15. marts 2023 Store Trafikdag skal gøre elever mere sikre i trafikken

De ti farligste år i trafikken er, når man er 15-25 år gammel. Derfor skal det nye initiativ 

”Trafikdag”, som afvikles den 29. marts på skolerne i Frederikssund Kommune klæde de unge 

endnu bedre på til at bevæge sig rundt i trafikken.

Den lille cyklistprøve i 2022 på Slangerup Skole afd. Byvang. Foto Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/store-trafikdag-skal-goere-elever-mere-sikre-i-trafikken


8. marts 2023 Kronprins Frederiks Bro lukker i seks uger

Vejdirektoratet skal i gang med en større renovering af Kronprins Frederiks Bro. Det betyder 

lukning af kørebanerne på broen fra den 13. marts til den 22. april, og kun cyklister og 

fodgængere kan benytte broen, mens arbejdet står på.

Biltrafik på Kronprins Frederiks Bro. Foto: Vejdirektoratet.

8. marts 2023 Stor interesse for klimaaften

Mellem 150 og 200 interesserede deltog tirsdag den 7. marts i fejringen af DMI’s 150-års 

jubilæum på Frederikssund Gymnasium. Her kunne de høre bl.a. Jesper Theilgaard fortælle om, 

hvad vi kan vente os af fremtidens klima.

Borgmester Tina Tving Stauning byder velkommen til klimaaftenen. Foto: Frederikssund 

Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/kronprins-frederiks-bro-ukker-i-seks-uger
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/stor-interesse-for-klimaaften


6. marts 2023 Fokus på at få flere med i fællesskaber

Frederikssund Kommune vil sætte spot på de mange muligheder, der er for at være med i 

fællesskaber i kommunen. Det sker på den første af i alt tre FrederiksSund Dage i foråret 2023.

Kvinde står i naturen og fortæller til nogle, der står og lytter. Foto: Frederikssund Kommune, 

Kenneth Jensen.

2. marts 2023 Fjernvarme et skridt nærmere

På Frederikssund Byråds møde i september 2022 godkendte Byrådet et fjernvarmeprojekt fra I/S 

Vestforbrænding for Vinge, St. Rørbæk og Strandvangen i Frederikssund. Med Egedal 

Kommunes godkendelse af den del af projektet, der ligger i Egedal Kommune er 

fjernvarmeprojektet nu et skridt nærmere.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/fokus-paa-at-faa-flere-med-i-faellesskaber
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/fjernvarme-et-skridt-naermere


Radiatortermostat. Foto: Colourbox.

1. marts 2023 Tekniske problemer med telefonerne

OPDATERET 1. marts kl. 10:17: 

Telefonerne virker igen. 

-- 

Oprindelig tekst: 

Onsdag den 1. marts oplever vi desværre problemer med telefonerne. Det betyder, at man i 

øjeblikket ikke kan få kontakt til Frederikssund Kommunes Callcenter.

Rådhusets hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/tekniske-problemer-med-telefonerne


1. marts 2023Foreningslivet blev fejret med priser, fest og foredrag

Folkeoplysningsudvalget har igen i år uddelt priser for at hædre dygtige sportsfolk og engagerede 

frivillige i foreningerne i Frederikssund Kommune. I år blev der også uddelt en helt ny pris.

Formand for Folkeoplysningsudvalget Kenneth Jensen, vinder af Unge Lederprisen Rasmus 

Mehr, vinder af Fritidsprisen, formand for Frederikssund Billardklub Nicolai Jensen, vinder af 

Lederprisen Jan Tykær Kristensen og vinder af Idrætsprisen Ida Skov Kragh.

23. februar 2023Kom til temaaften om ordblindhed

Mandag den 20. marts 2023 er der temaaften om ordblindhed og alle er velkommen til at komme 

og høre mere om arbejdet med ordblindhed i Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/foreningslivet-blev-fejret-med-priser-fest-og-foredrag
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/kom-til-temaaften-om-ordblindhed


Barn læser i en bog. Foto: Pixabay.


